Erdungs- und KurzschlieBvorrichtungen (vollisoliert) fiir NS-Kabelverteiler

=

Zubehor

EKV3 35VI DG VES5K3HM (VE5K3HM)

A =200 mm P 4

D - 500 mm

v ,: Gepriift

o
B =400 mm

C =600 mm

-

Aufiihrung

Seilquerschnitt Phasenseite
Seilquerschnitt Erdseite
Seilquerschnitt Cu

Lénge Phasenseil A

Lange Phasenseil B

Lénge Phasenseil C

Lénge Erdseil

Vollisoliert

Max. Kurzschlussstrom I, 0,5
s

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
Werkstoff Klemmkorper
Werkstoff Gehduseschalen
Temperaturbereich

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

dreipolig
35mm?
35mm?
35/35mm’
200mm
400mm
600mm
500mm
Ja

10,0kA
6,9kA
Cu-Legierung/gal Sn
Makrolon
-25°C ... +55°C
1,69 kg

85359000
4013364162679
1 Stk
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5 Klemme fiir Parallelverbinder .} Klemme fir T-Verbinder . Rohrschelle fiir Parallelverbinder = Rohrschelle fiir T-Verbinder
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